3, Michael episcopus Agriensis, lobannes prepositus, Nicolaus Ebes de Borsova, Georgius de Para [recte:
Pata], lobannes Kompul et Iobannes Lombus, canonici dicte ecclesie et ipsius episcopi consiliarii, contra dictum
Nicolaum Petri odii rancore concepto, in ipsum Nicolaum videlicet vicesima quarta die mensis Novembris
proxime preteriti, cum idem Nicolaus in choro dicte ecclesie cum aliis de capitulo eiusdem ecclesie missarum
solemmiis interesset, manus inicerunt, dei timore postposito, in eum temere violentas, ac ipsum tunc babitu
capellanorum sedis predicte existentem violenter et turpiter de predicta ecclesia extraxerunt, ipsum cum gladiis
et fustibus eum acriter verberari faciendo, ad domum predicti episcopi duci fecerunt, et tandem prefatus
episcopus eundem Nicolaum Petri gravibus cathenis ferreis ligari et compeditari fecit [...] Et deinde dictus
episcopus plurimus illusiones eidem Nicolao factis, familiares et satellites suos ad domum ipsius Nicolai mittens
de pecuniis, quas idem Nicolaus nomine dicte Camere receperat et quodam scrinio suo babebat, tria milia
florenorum auri vel circiter, et de propriis ipsius Nicolai pecuniis octingentos florenorum auri, et alia ecian res
et bona, que idem Nicolaus in eodem domo sua et alibi in civitate Agriensi habebat, recepit ac ipsum eis indebite
spoliavit, dictumque Nicolaum unacum duobus familiaribus suis ad locum dictum Hollocu dicti Agriensis
diocesis duci, ac ibidem ipsum ac dictos familiares ipsius Nicolai, quorum unus iam defunctus est, in quadam
turri incarcerari fecit, ac ipsum Nicolaum ibidem captivatum detinet indebite et iniuste.” THEINER, Vet. mon.
Slav., 1, 323324, 460. sz.

74 1374.. janudr 26-dn nyujtotta be szimadasit a kamardba. Scraucuarp, Die pipstlichen Kollektoren,
208. — 1375. junius 20-dn kelt az utols6 szimara kidllitott nyugta a kamarai befizetésérsl. CVH I/10,
1403. SZ.

75 1373. janudr 26-dn a kovetkezd intituldciot hasznalta: ,clericus Camere domini nostri pape ac Sancta
Sedis Apostolice nuncius executorque et commissarius ad infrascripta et generalis collector decime inposite per
dominum nostrum papam in Alemannie, Ungarie, Bobemie ac Polonie partibus, necnon quarumcumaque aliarum
decimarum, subsidiorum, procuracionum, fructuum, censuum, redditunmaque et aliorum emolumentum quo-
rumcumgque ad Cameram Apostolicam pertiencium a Sede Apostolica specialiter deputatus.” — Kodeks dyplo-
matyczny miasta Krakowa I, ed. Francziszex PiekosiNkr, Krakéw 1879, 44. sz.
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(1374).7% O a kamarai iigyekben mar korabban tapasztalatokat szerzett, ugyanis
1367 dprilisiban esztergomi kanonoktirsival, Jinoki Demeterrel, Péter késébbi
altizedszedGjével az esztergomi érsek és a nyitrai pispok prokuritoraiként vallal-
tak a fépapok nevében szervicium-fizetésére kotelezettséget Avigonban.”7 A két
magyarorszagi érseket pedig sajit tartomanyuk teriiletén hatalmazta fel Vodronio
a segély (decimale subsidium ) begytjtésére.”